Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

CNPJ Nº. 63.079.305/0001-50

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021

A Câmara Municipal de Cotegipe, Estado da Bahia, torna público que no dia 13 de julho

de 2021, às 14h00min, na sua sede, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro

Centro, Cotegipe/BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 005/2021,
objetivando contratar empresa do ramo para aquisição de combustível (gasolina comum),

conforme especificações do Termo de Referência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis

no site http://portaldatransparencia.camaradecotegipe.ba.gov.br/licitacoes/, ou poderá ser

solicitado por e-mail: cmcotegipe@hotmail.com, confirmando a solicitação pelo Tel. (077)

3621-247, ou serem retirados presencialmente na sua sede no endereço acima indicado, nos

dias úteis, em horário de expediente das 08:00 às 13:00 horas (horário local). Os interessados

poderão obter informações e esclarecimentos no mesmo endereço.

Cotegipe/BA, 28 de junho de 2021.

ALEX DE MATOS OLIVEIRA
Pregoeiro

Portaria nº. 008/2021

http://portaldatransparencia.camaradecotegipe.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:cmcotegipe@hotmail.com